

Årsredovisning

Svenska Järnvägsbyrån AB

559060-4079

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Håkan Nilsson , Verkställande direktör
2026-03-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult- och entreprenadverksamhet inom infrastrukturen avseende projektledning, teknisk rådgivning, utbildning, utredningar, datorprogramvaror, datormontage och installation av teknisk utrustning samt dokumentation. Besiktningar av arbete och järnvägsteknisk utrustning. Försäljning och utveckling av produkter för automatisering. Handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Boden.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	178	1 395	1 309	1 717
Resultat efter finansiella poster	-307	345	161	385
Soliditet %	92	86	85	74

Omsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen beror huvudsakligen på att uppdraget avslutades i förtid, vilket påverkat intäktsnivån.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	578 917	270 761	899 678
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		270 761	-270 761	0
- Årets resultat			-306 662	-306 662
- Belopp vid årets utgång	50 000	649 678	-306 662	393 016

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	649 678
Årets resultat	-306 662
<i>Summa</i>	<i>343 016</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	343 016
<i>Summa</i>	<i>343 016</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	178 198	1 394 893
Övriga rörelseintäkter	0	25 201
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	178 198	1 420 094
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-302 731	-606 520
Personalkostnader	-161 823	-452 530
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 396	-22 447
Summa rörelsekostnader	-487 950	-1 081 497
Rörelseresultat	-309 752	338 597
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 090	7 459
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 471
Summa finansiella poster	3 090	5 988
Resultat efter finansiella poster	-306 662	344 585
Resultat före skatt	-306 662	344 585
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-73 824
Årets resultat	-306 662	270 761

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	39 287	52 483
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 800	34 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>63 087</i>	<i>86 483</i>
Summa anläggningstillgångar		63 087	86 483
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	115 500
Övriga fordringar		20 133	158 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 579	11 076
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>25 712</i>	<i>284 863</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		338 611	679 334
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>338 611</i>	<i>679 334</i>
Summa omsättningstillgångar		364 323	964 197
SUMMA TILLGÅNGAR		427 410	1 050 680

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	649 678	578 917
Årets resultat	-306 662	270 761
<i>Summa fritt eget kapital</i>	343 016	849 678
Summa eget kapital	393 016	899 678
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	23 547	42 758
Övriga skulder	847	96 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	34 394	151 002
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	427 410	1 050 680

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	65 980	37 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	28 480
Utgående anskaffningsvärden	65 980	65 980
Ingående avskrivningar	-13 497	-1 250
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-13 196	-12 247
Utgående avskrivningar	-26 693	-13 497
Redovisat värde	39 287	52 483

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	51 000	51 000
Utgående anskaffningsvärden	51 000	51 000
Ingående avskrivningar	-17 000	-6 800
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 200	-10 200
Utgående avskrivningar	-27 200	-17 000
Redovisat värde	23 800	34 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-04

UNDERSKRIFTER

Boden

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Håkan Nilsson

Håkan Nilsson

Verkställande direktör

2026-03-07